[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ №  7
от 1 сентября  2017г

«О службе медиации
в 2017-2018 учебном году»

      	В целях профилактики нарушений дисциплины и правопорядка в образовательном учреждении и разрешении конфликтных и спорных ситуаций между участниками  образовательного процесса не административным способом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Службы примирения между участниками образовательного процесса  в составе:
 1 Магомедов Г.- председатель Службы
2 Ибрагимов Х.М.-учитель нач.кл.
3Алиева М. И. – учитель биологии
4                           учащиеся

2. Утвердить периодичность заседаний службы примирения – по мере необходимости (поступления заявлений о конфликтных и спорных ситуациях), день недели проведения заседаний Службы – суббота, место проведения Службы – кабинет истори..

3. Информацию о составе Службы примирения довести до всех участников образовательного процесса и разместить на информационных стендах.

4. Первое заседание  Службы и утверждение плана работы на год провести  не позднее 21 сентября 2017 года.

5.  Курирование работы школьной Службы примирения возложить на заместителя директора по воспитательной работе

Директор  	Абдулаев М. А.